
IL RETTORE

VISTA l’Ordinanza MUR 154/2022, di indizione delle elezioni C.N.S.U. per 
il 17, 18 e 19 maggio 2022;

VSITO il proprio Decreto n. 461  del 10.05.2022, con il quale sono stati 
costituiti i seggi elettorali per le elezioni di cui sopra, già integrati 
con  Decreto  n.  469  dell’11.05.2022  e  con  Decreto  495  del 
16.05.2022;

RAVVISATA la necessità di favorire l’accesso al voto degli studenti iscritti 
al Corso di Laurea in  Ingegneria informatica - sede di Mantova, 
frequentanti  presso  tale  sede,  attraverso  lo  strumento  della 
delegazione di seggio; 

DECRETA

Articolo 1 

 Il seggio elettorale n. 5 per il rinnovo del CNSU, costituito per i giorni 17, 18 
e 19 maggio 2022, è integrato da delegazione di seggio, per la sola raccolta 
dei voti degli studenti iscritti al Corso di Laurea in  Ingegneria informatica - 
sede di Mantova, istituita nella Sala docenti al piano terra, dell’edificio posto 
in via Angelo Scarsellini 2, Mantova.
Presso tale delegazione, sotto la responsabilità della Prof.ssa Claudia Canali, 
sarà  possibile  per  gli  studenti  iscritti  al  Corso  di  Laurea  in   Ingegneria 
informatica - sede di Mantova, esercitare il diritto di voto il giorno 18 maggio 
2022,  tra  le  ore  12,00  e  le  ore  14,00.  Al  termine  dell’espletamento  delle 
operazioni di voto, le schede votate presso la delegazione saranno consegnate 
al Presidente del seggio n. 5, che le inserirà nella relativa urna prima dello 
scrutinio.
Tali studenti potranno comunque, in alternativa, esercitare il diritto di voto 
presso Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, ”, Via Pietro Vivarelli 10, 
Modena – stanza primo piano dell’edificio MO-25, nelle giornate del 17, 18 e 
19 maggio 2022, nelle fasce orarie previste.

IL RETTORE
             (Prof. Carlo Adolfo 

PORRO)
Firmato digitalmente ai sensi 
    del D. Lgs: n. 82/2005

1




	IL RETTORE
	DECRETA


		2022-05-16T13:19:40+0200
	IT
	PORRO CARLO ADOLFO




